
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять другої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 694  – VIІІ                                                                             07 липня 2022 року 

 

Про надання дозволу на розроблення схеми санітарної очистки 

населених пунктів Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області. 

 

 

На виконання вимог нормативно-правових актів у сфері поводження з 

відходами, благоустрою, охорони навколишнього середовища та санітарно-

гігієнічних вимог, керуючись п.п.4 п.2 ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», п. «б», ч. 1, ст.21 Закону України «Про 

відходи», Правилами надання послуг з вивезення побутових відходів, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070, 

п.3 Порядку розроблення , погодження та затвердження схем санітарного 

очищення населених пунктів, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 23.03.2017 № 57, вимогами ДБН Б.2.2.-6:2013 « Склад та зміст 

схеми санітарного очищення населеного пункту», ст.25, ст.30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» з метою впорядкування питань у 

сфері поводження з відходами, забезпечення утримання населених пунктів 

громади в належному санітарному стані, зменшення негативного впливу 

відходів на довкілля та здоров’я населення, враховуючи висновок та 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Розробити схему санітарної очистки населених пунктів 

Фонтанської сільської ради на розрахунковий термін 10 років з визначенням 

першочергових (5 років) та довгострокових заходів. 

2. Визначити замовником розроблення схеми санітарної очистки 

населених пунктів Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області –Фонтанську сільську раду. 



3. Визначити координатором робіт з виготовлення схеми санітарної 

очистки населених пунктів Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області – сектор житлово-комунального господарства виконкому 

Фонтанської сільської ради. 

4. Комунальному підприємству «Надія» Фонтанської сільської ради 

надавати вихідні  дані з урахуванням існуючої системи надання послуг з 

вивезення побутових відходів  на території Фонтанської сільської ради.  

5. Старостам сіл, керівникам структурних підрозділів, установам та 

організаціям сільської ради всебічно сприяти та надавати вихідні дані для 

розроблення Схеми санітарного очищення населених пунктів Фонтанської 

сільської ради. 

6. Після розроблення та погодження зазначеної в пункті 1 рішення 

документації винести її на розгляд та затвердження сесії Фонтанської 

сільської ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови Скобленко Л.О. 

 
 

 

Сільський голова                                                                Наталія КРУПИЦЯ 

 


